2013 年 11月 18日

各 位
会社名

（証券コード 4541  東証一部）

代表者名 代表取締役社長 田村 友一

お問合せ先 社長室長  東 満之

TEL 076-442-7026

Hanoi Pharma社（ベトナム）との業務提携のお知らせ

1. 業務提携の理由

当社グループは現在、東南アジアでの日医工ブランド製品の流通、販売、マーケティングを

展開しておりますが、今後、医薬品市場の拡大が期待できる東南アジア地域での展開を加速する

ために、Hanoi Pharma 社（以下ハノイファーマ社）と業務提携することを 2013 年 11 月 15 日に

決定致しましたのでお知らせ致します。

2. 業務提携の内容

①日医工がベトナム市場で上市を目指す製品の申請承認実務

②日医工製品のベトナム市場での流通・販売

○ハノイファーマ社の概要

名称 ： Hanoi Pharmaceutical Joint Stock Company

主な事業内容 ：医薬品製造販売

設立年月 ： 1955年に設立され、2002年 12月 24日に現在の名称となる。

本社所在地 ：170 La Thanh Rd, Dong Da District,Hanoi、Vietnam

代表者 ： Pham Thi Tuan

資本金 ：  $3million

従業員 ： 135名

売上高 ： $29million（2012年）

以上